
News Release 

 

２０２０年１０月５日 

 「秋田駅前支店」新店舗移転のお知らせ 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、秋田駅前支店は、２０２０年１０月２日（金）まで本店隣別館内に設置された仮

店舗での営業を行って参りましたが、秋田版ＣＣＲＣ拠点施設「クロッセ秋田」の完成

に伴い、２０２０年１０月５日（月）より、同拠点施設内１階に新設された店舗での営業

を開始いたしました。 

お取引先の皆様へは、なお一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈新店舗の概要〉 

●営業開始日  ２０２０年１０月５日（月） 

●営 業 時 間  【窓 口】  平日 ９：００～１５：００ 

           【Ａ Ｔ Ｍ】  平日 ８：００～２０：００  土日祝日 ９：００～１７：００ 

●所 在 地  秋田市中通二丁目５－１ 

「クロッセ秋田」は、鉄筋コンクリート造り地上17階地下1階建て。 

1～4階には、北都銀行や当金庫の各支店及び地域交流スペースの

ほかシェアオフィスや医療機関等が入居予定。 

●電 話 番 号  ０１８－８３２－２１４０（変更ございません） 

●F A X  ０１８－８３２－８１０９（変更ございません） 

以上 


